_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME

ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br  Cel: (31) 998711436

Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi

INDICAÇÃO Nº 76, de 08 de junho de 2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que subscreve esta Indicação, requer a Vossa Excelência, após

tramitação regimental, que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação: que seja realizada uma análise técnica objetivando a melhoria do

sistema de iluminação pública nas Ruas João Rosa e Domingos Antônio

Meireles no Bairro Funil.

Justificativa:

A instalação da iluminação se faz necessária para maior segurança e qualidade

de vida dos moradores que por ali transitam diariamente vindos do trabalho ou indo a

celebrações na igreja local.

Sammantta Bleme
Vereadora

mailto:ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br